é
fiik COLIMA
w e

Programas

Subsidios: Sector Social y
Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de

Operacién

Oftros Subsidios
Desempeiic de las Funciones

Prestacién de Servicios
Publicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y
evaluacién de politicas
publicas

Promocién y fomento
Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas
Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso
presupuestario y para
mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién publica y
al mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de
cumplimiento de resolucion
jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la seguridad
social
Aportaciones a fondos de
estabilizacién
Aportaciones a fondos de
inversion y reestructura de
pensiones
Programas de Gasto
Federalizado (Gobierno
Federal)

Gasto Federalizado

0.00

0.00

0.00
21,162,561.00
21,162,561.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

CUENTA PUBLICA

Instituto Colimense de Radio y Televisién
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.004
0.004

0.00
0.004
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
21,162,561.00f
21,162,561.00f

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
18,060,793.00
18,060,793.00)

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00y

0.00

0.00

0.00
18,060,793.00
18,060,793.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
3,101,768.00
3,101,768.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00|
0.00
0.00
0.00

0.00]

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)



CUENTA PUBLICA

Instituto Colimense de Radio y Televisién
COLIMA GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Pt Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
Participaciones a entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
federativas y municipios
Costo financiero, deuda o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales 0.0q | | . 0.00—7-',' ot 0.00 0.00 0.00 0.00|
anteriores (ADEFAS) \ g |
Total del Gasto \ 21 162,561 nq \\ / o 0.00| 21,162,561 .00| 18,060 793.00| 18,060,793.00 3,101,768.00
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a0 CUENTA PUBLICA

(e Instituto Colimense de Radio y Television
i?" fg & OL'I MA PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
W - W Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

PRODUCIR PROGRAMAS, TRANSMITIRLOS E INFORMAR, AS| COMO CONTRATAR DERECHOS DE TRANSMISION DE PROGRAMAS DE RADIO Y
TELEVISION,COLABORANDO PARA SU PRODUCCION CAPITAL HUMANO Y EQUIPO TECNICO. LAS FAMILIAS COLIMENSES INCREMENTAN EL
NIVEL EDUCATIVO.SE INFORMAN Y FORTALECEN SUS VALORES ATRAVES DE UNA COMUNICACION CON RESPONSABILIDAD SOCIAL, Y

—_— e i

DIFUSION DE LAS TRADICIONES E IDENTIDADES COLIMENSES A TRAVES DE FORMATOS DE RADIO Y TELEVISION.
\/ A f | § i hewi Ll e e

Hpbt B & W
NSTITULO ~OLIMENSE
JE RADIO Y TELEVISION
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X CUENTA PUBLICA
i Instituto Colimense de Radio y Televisién
e COL'! MA INDICADORES DE RESULTADOS
R e =—gs Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

PARA EL EJERCICIO 2022 SE PROYECTO COMO META EL TRANSMITIR AL AIRE, TANTO EN CABINA DE RADIO Y ESTUDIO DETELEVISION

17,520 HORAS. SIENDO ESTA LINEA BASE, LA MISMA-QUE SE CUMPLIO A CABALIDAD.
/ /I W 1 2

-5,1 wa

1
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